

Resultado por Fornecedor



SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL AM

Pregão Nº 00026/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.987.907/0001-84 - S. DE O. PEDROSA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
31	<u>Solução</u> limpeza <u>multiuso</u>	Frasco 500,00 ML	200	R\$ 4,9900	R\$ 2,7000	R\$ 540,0000
Marca: AUDAX Fabricante: AUDAX Modelo / Versão: AUDAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPADOR MULTI-USO 500ML.(VEJA/JAX/PRATICE DA BOMBRIIL)						
43	<u>Naftaleno</u>	Gramas	200	R\$ 2,0000	R\$ 1,5500	R\$ 310,0000
Marca: SANILAR Fabricante: SANILAR Modelo / Versão: SANILAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NAFTALINA EM BOLAS PACOTE C/ 50 GR NA EMBALAGEM						
44	<u>Pá coletora lixo</u>	Unidade	40	R\$ 9,5667	R\$ 4,5000	R\$ 180,0000
Marca: DP Fabricante: DP Modelo / Versão: DP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ PARA LIXO CABO DE MADEIRA LONGO COM INCLINAÇÃO DE 90º						
45	<u>Pano limpeza</u>	Unidade	400	R\$ 3,2533	R\$ 2,2000	R\$ 880,0000
Marca: ITAUTEX Fabricante: ITAUTEX Modelo / Versão: ITAUTEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE CHÃO PARA LIMPEZA						
47	<u>Papel Higiénico</u>	Fardo 64,00 RO	20	R\$ 53,9900	R\$ 51,0000	R\$ 1.020,0000
Marca: GIRASSOL Fabricante: GIRASSOL Modelo / Versão: GIRASSOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO NEUTRO. FARDO COM 64 ROLOS						
53	<u>Sabonete líquido</u>	Unidade	200	R\$ 8,9500	R\$ 8,0000	R\$ 1.600,0000
Marca: AUDAX Fabricante: AUDAX Modelo / Versão: AUDAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LIQUIDO EMBALAGEM COM 800ML.						
Total do Fornecedor:						R\$ 4.530,0000

04.003.942/0001-84 - R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>Desodorizador</u> sanitário	Unidade	600	R\$ 2,6133	R\$ 0,9600	R\$ 576,0000
Marca: SANIFECT Fabricante: SANIFECT Modelo / Versão: 2023 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESODORIZADOR SANITÁRIO						
33	<u>Lustrador Móveis</u>	Frasco 200,00 ML	40	R\$ 3,6500	R\$ 2,6300	R\$ 105,2000
Marca: AUDAX Fabricante: AUDAX Modelo / Versão: 2023 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUSTRA MOVEIS FRASCO DE 200ML						
35	<u>Luva borracha</u>	Caixa 100,00 UN	100	R\$ 26,0000	R\$ 14,9000	R\$ 1.490,0000
Marca: TALGE Fabricante: TALGE Modelo / Versão: 2023 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAMANHO G, , CAIXA COM 100 UND						
38	<u>Luva de proteção</u>	Par	120	R\$ 4,7200	R\$ 2,5000	R\$ 300,0000
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: 2023 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA MUCAMBO TAM. G						
39	<u>Luva de proteção</u>	Par	120	R\$ 4,7200	R\$ 2,5000	R\$ 300,0000
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: 2023 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA MUCAMBO TAM. M						

40	<u>Luva de proteção</u>	Par	100	R\$ 4,7200	R\$ 2,5000	R\$ 250,0000
Marca: NOBRE						
Fabricante: NOBRE						
Modelo / Versão: 2023						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA MUCAMBO TAM.P						
46	<u>Pano Limpeza</u>	Unidade	100	R\$ 2,8000	R\$ 2,3800	R\$ 238,0000
Marca: ITATEX						
Fabricante: ITATEX						
Modelo / Versão: 2023						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE COPA E COZINHA APROXIMADAMENTE (38X58CM)						
63	<u>Tela odorizante</u>	Unidade	25	R\$ 3,9500	R\$ 2,9000	R\$ 72,5000
Marca: PREMISSE						
Fabricante: PREMISSE						
Modelo / Versão: 2023						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NEUTRALIZADOR DE ODORES PARA MICTORIOS						
66	<u>Rodo</u>	Unidade	50	R\$ 5,1200	R\$ 5,1200	R\$ 256,0000
Marca: REGIONAL						
Fabricante: REGIONAL						
Modelo / Versão: 2023						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO PEQUENO P/ LIMPEZA (30 CM)LAMINA BORRACHA CABO MADEIRA						
Total do Fornecedor:						R\$ 3.587,7000

12.744.347/0001-28 - VARGEM GRANDE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Inseticida</u>	Unidade	150	R\$ 6,8833	R\$ 5,0000	R\$ 750,0000
Marca: similar						
Fabricante: similar						
Modelo / Versão: similar						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Inseticida Tipo: Líquido , Aplicação: Uso Doméstico						
2	<u>Água sanitária</u>	Litro	600	R\$ 2,0000	R\$ 1,7000	R\$ 1.020,0000
Marca: brilux						
Fabricante: brilux						
Modelo / Versão: brilux						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto , Cor: Incolor , Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias, , Tipo: Comum						
3	<u>Álcool etílico</u>	Litro	80	R\$ 57,6825	R\$ 25,0000	R\$ 2.000,0000
Marca: zulu						
Fabricante: zulu						
Modelo / Versão: zulu						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Etílico Aspecto Físico: Líquido , Fórmula Química: C2h3f3o (2,2,2-Trifluoroetanol) , Peso Molecular: 100,04 G/MOL, Grau De Pureza: Pureza Mínima De 99% , Número De Referência Química: Cas 75-89-8						
4	<u>Álcool etílico</u>	Litro	150	R\$ 8,0000	R\$ 2,9000	R\$ 435,0000
Marca: nobre						
Fabricante: nobre						
Modelo / Versão: nobre						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Etílico Aspecto Físico: Líquido , Fórmula Química: C2h3f3o (2,2,2-Trifluoroetanol) , Peso Molecular: 100,04 G/MOL, Grau De Pureza: Pureza Mínima De 99% , Número De Referência Química: Cas 75-89-8						
6	<u>Álcool etílico</u>	Litro	400	R\$ 9,6667	R\$ 5,0000	R\$ 2.000,0000
Marca: nobre						
Fabricante: nobre						
Modelo / Versão: nobre						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Etílico Aspecto Físico: Líquido , Fórmula Química: C2h3f3o (2,2,2-Trifluoroetanol) , Peso Molecular: 100,04 G/MOL, Grau De Pureza: Pureza Mínima De 99% , Número De Referência Química: Cas 75-89-8						
7	<u>Avental</u>	Unidade	100	R\$ 18,6033	R\$ 9,0000	R\$ 900,0000
Marca: avental						
Fabricante: avental						
Modelo / Versão: avental						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Avental Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Modelo: Unisex , Tipo: Impermeável , Tamanho: M						
8	<u>Borrifador</u>	Unidade	200	R\$ 6,5000	R\$ 4,0000	R\$ 800,0000
Marca: pulverizador						
Fabricante: pulverizador						
Modelo / Versão: pulverizador						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Borrifador Material: Plástico , Tipo: Spray, Contendo Bico Borrifador , Capacidade: 500 ML, Aplicação: Acondicionar Solução Reveladora						
11	<u>Desinfetante</u>	Litro	80	R\$ 12,7500	R\$ 9,0000	R\$ 720,0000
Marca: qualybrill						
Fabricante: qualybrill						
Modelo / Versão: qualibrill						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante Princípio Ativo: Cloreto Alquil Dimetil Benzil Amônio , Teor Ativo: 0,75% (P/P) , Forma Física: Solução Aquosa						
12	<u>Desinfetante</u>	Litro	120	R\$ 41,0567	R\$ 15,0000	R\$ 1.800,0000
Marca: qualibrill						
Fabricante: qualybrill						
Modelo / Versão: qualibrill						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante Princípio Ativo: Cloreto Alquil Dimetil Benzil Amônio , Teor Ativo: 0,75% (P/P) , Forma Física: Solução Aquosa						
13	<u>Desinfetante</u>	Litro	25	R\$ 21,9200	R\$ 20,0000	R\$ 500,0000
Marca: bamboo						
Fabricante: bamboo						
Modelo / Versão: bamboo						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante Princípio Ativo: Cloreto Alquil Dimetil Benzil Amônio , Teor Ativo: 0,75% (P/P) , Forma Física: Solução Aquosa

14	<u>Desodorizador</u>	Unidade	360	R\$ 8,8250	R\$ 6,0000	R\$ 2.160,0000
----	----------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: similar

Fabricante: similar

Modelo / Versão: similar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desodorizador Essência: Lavanda/Jasmim , Apresentação: Aerosol , Aplicação: Aromatizador Ambiental , Características Adicionais: Não Contenha Cfc

16	<u>Detergente - industrial</u>	Unidade	12	R\$ 58,9000	R\$ 13,0000	R\$ 156,0000
----	--------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: similar

Fabricante: similar

Modelo / Versão: similar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente - Industrial Aspecto Físico: Líquido , Componentes: Álcoois Graxos Etoxilados

17	<u>Detergente - industrial</u>	Unidade	40	R\$ 59,1333	R\$ 17,0000	R\$ 680,0000
----	--------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: qualybrill

Fabricante: qualybrill

Modelo / Versão: qualybrill

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente - Industrial Aspecto Físico: Líquido , Componentes: Ácido Poliacílico, Ácido Tricarboxílico, Água, Fos , Princípio Ativo: Hipoclorito De Sódio Com Teor De Cloro Ativo

18	<u>Detergente - industrial</u>	Unidade	50	R\$ 89,9000	R\$ 32,0000	R\$ 1.600,0000
----	--------------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: qualybrill

Fabricante: qualybrill

Modelo / Versão: qualybrill

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente - Industrial Aspecto Físico: Líquido , Componentes: Ácido Poliacílico, Ácido Tricarboxílico, Água, Fos , Princípio Ativo: Hipoclorito De Sódio Com Teor De Cloro Ativo

21	<u>Escova limpeza geral</u>	Unidade	25	R\$ 4,5267	R\$ 2,0000	R\$ 50,0000
----	-----------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: qualybrill

Fabricante: qualybrill

Modelo / Versão: qualibrill

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova Limpeza Geral Material Corpo: Madeira , Material Cerdas: Fibra Natural , Comprimento: 18 CM, Aplicação: Aplicação Limpeza E Polimento De Calçados.

22	<u>Escova limpeza geral</u>	Unidade	15	R\$ 8,6833	R\$ 4,2000	R\$ 63,0000
----	-----------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: qualybrill

Fabricante: qualybrill

Modelo / Versão: qualibrill

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova Limpeza Geral Material Corpo: Madeira , Material Cerdas: Fibra Natural , Comprimento: 18 CM, Aplicação: Aplicação Limpeza E Polimento De Calçados.

25	<u>Esponha limpeza</u>	Unidade	150	R\$ 2,2900	R\$ 1,0000	R\$ 150,0000
----	------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: similar

Fabricante: similar

Modelo / Versão: similar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esponha Limpeza Material: Lâ Aço Inoxidável , Formato: Circular , Aplicação: Utensílios E Limpeza Em Geral

32	<u>Saponáceo</u>	Unidade	120	R\$ 5,0833	R\$ 4,0000	R\$ 480,0000
----	------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: qualybrill

Fabricante: qualybrill

Modelo / Versão: qualibrill

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saponáceo Composição: Desengordurante Com Areia , Aplicação: Limpeza , Aspecto Físico: Pasta

36	<u>Luva borracha</u>	Caixa 100,00 UN	100	R\$ 26,0000	R\$ 15,0000	R\$ 1.500,0000
----	----------------------	-----------------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: flanela

Fabricante: flanela

Modelo / Versão: flanela

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva Borracha Material: Látex Natural , Tamanho: Sob Medida , Cor: Amarela , Características Adicionais: Aveludada Internamente, Antiderrapante E Bordas Aj

37	<u>Luva borracha</u>	Caixa 100,00 UN	100	R\$ 26,0000	R\$ 13,0000	R\$ 1.300,0000
----	----------------------	-----------------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: hipoclorito

Fabricante: hipoclorito

Modelo / Versão: hipoclorito

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva Borracha Material: Látex Natural , Tamanho: Sob Medida , Cor: Amarela , Características Adicionais: Aveludada Internamente, Antiderrapante E Bordas Aj

41	<u>Conjunto para limpeza</u>	Unidade	40	R\$ 28,0000	R\$ 28,0000	R\$ 1.120,0000
----	------------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: bombril

Fabricante: bombril

Modelo / Versão: bombril

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto Para Limpeza Componentes: Garra , Aplicação: Esfregão (Mop)

42	<u>Conjunto para limpeza</u>	Unidade	150	R\$ 20,1500	R\$ 20,0000	R\$ 3.000,0000
----	------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: sapona

Fabricante: sapona

Modelo / Versão: sapona

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto Para Limpeza Componentes: Garra , Aplicação: Esfregão (Mop)

48	<u>Papel higiênico</u>	Fardo 8,00 RO	400	R\$ 49,5000	R\$ 12,0000	R\$ 4.800,0000
----	------------------------	---------------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: girassol

Fabricante: girassol

Modelo / Versão: girassol

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel Higiênico Material: Celulose Virgem , Largura: 10 CM, Cor: Branca , Características Adicionais: Picotado, Folha Dupla

58	<u>Toalha de papel</u>	Caixa 2000,00 UN	700	R\$ 23,3000	R\$ 15,0000	R\$ 10.500,0000
----	------------------------	------------------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: girassol

Fabricante: girasol

Modelo / Versão: girasol

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalha De Papel Material: Papel , Tipo Folha: 2 Dobras , Comprimento: 21,50 CM, Largura: 24 A 25 CM, Cor: Branca , Características Adicionais: Interfolhada , Aplicação: Higiene Pessoal

59 Toalha de papel Fardo 1250,00 UN 800 R\$ 14,1000 R\$ 10,0000 R\$ 8.000,0000

Marca: girasol

Fabricante: girasol

Modelo / Versão: girasol

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalha De Papel Material: Papel , Tipo Folha: 2 Dobras , Comprimento: 21,50 CM, Largura: 24 A 25 CM, Cor: Branca , Características Adicionais: Interfolhada , Aplicação: Higiene Pessoal

62 Saco Plástico Lixo Pacote 100,00 UN 150 R\$ 40,8600 R\$ 9,0000 R\$ 1.350,0000

Marca: olix

Fabricante: olix

Modelo / Versão: olix

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco Plástico Lixo Capacidade: 200 L, Cor: Preta , Largura: 90 CM, Altura: 110 CM, Características Adicionais: Reforçado , Espessura: 12 Micra MICRA, Aplicação: Coleta De Lixo , Material: Polietileno

64 Escova limpeza geral Unidade 25 R\$ 8,5000 R\$ 6,0000 R\$ 150,0000

Marca: similar

Fabricante: similar

Modelo / Versão: similar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova Limpeza Geral Material Corpo: Plástico , Material Cerdas: Náilon , Características Adicionais: Formato Arredondado , Aplicação: Vaso Sanitário

68 Rodo Unidade 20 R\$ 32,9500 R\$ 13,0000 R\$ 260,0000

Marca: rodo

Fabricante: rodo

Modelo / Versão: rodo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rodo Material Cabo: Madeira Plastificada , Material Suporte: Madeira , Comprimento Suporte: 60 CM, Cor: Suporte E Cabo Natural , Quantidade Borrachas: 2 UN, Características Adicionais: Cabo Aproximadamente 1,20 M, Com Rosca

Total do Fornecedor: R\$ 48.244,0000

22.655.992/0001-28 - TRIBUS COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
30	<u>Limpa-vidro</u>	Frasco 500,00 ML	180	R\$ 3,6167	R\$ 2,4900	R\$ 448,2000

Marca: São Caetano

Fabricante: São Caetano

Modelo / Versão: São Caetano

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPA VIDROS LIQUIDO EMBALAGEM C/ 500ML COM TAMPAS FLIP TOP

34 Luva segurança Par 150 R\$ 3,8333 R\$ 2,5000 R\$ 375,0000

Marca: Embalar Mais

Fabricante: Embalar Mais

Modelo / Versão: Embalar Mais

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE ALGODÃO TAMANHO ÚNICO

Total do Fornecedor: R\$ 823,2000

23.318.893/0001-13 - MEGA COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA USO PROFISSIONAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23	<u>Esponja limpeza</u>	Embalagem 8,00 UN	60	R\$ 2,2500	R\$ 2,0000	R\$ 120,0000

Marca: QLUSTRO

Fabricante: QLUSTRO

Modelo / Versão: ESPONJA DE AÇO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA LIMPEZA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, MATERIAL LÃ AÇO

24 Escova Limpeza Geral Unidade 800 R\$ 0,7000 R\$ 0,5800 R\$ 464,0000

Marca: WISH

Fabricante: WISH

Modelo / Versão: ESPONJA DUPLA FACE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO ESPUMA E ESFOLIANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO ESPONJA, CABO EM PVC, MEDIDAS: 8 X 7 X 33 CM, APLICAÇÃO LIMPEZA DE VIDRARIA

26 Flanela Unidade 200 R\$ 2,3300 R\$ 1,9500 R\$ 390,0000

Marca: ITATEX

Fabricante: ITATEX

Modelo / Versão: FLANELA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA, MATERIAL MICROFIBRA, COMPRIMENTO 22 CM, LARGURA 22 CM

Total do Fornecedor: R\$ 974,0000

41.391.445/0001-27 - EXITO SOLUCOES DE SERVICOS E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Álcool etílico</u>	Litro	600	R\$ 8,8500	R\$ 5,9500	R\$ 3.570,0000

Marca: CICLO

Fabricante: CICLO

Modelo / Versão: ALCOOL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL HOSPITALAR 70% 1 LITRO

51 Sabão pó Caixa 500,00 G 300 R\$ 2,5000 R\$ 1,7500 R\$ 525,0000

Marca: ESPUMIL

Fabricante: ESPUMIL

Modelo / Versão: sabao

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM PÓ PACOTE DE 500G

Total do Fornecedor: R\$ 4.095,0000

46.218.034/0001-58 - KAROLINY FERREIRA OLIVEIRA 01899310274

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Desinfetante</u>	Litro	180	R\$ 4,1000	R\$ 2,8600	R\$ 514,8000
Marca: YPE Fabricante: YPE Modelo / Versão: 1 L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE DE 01 LITRO						
19	<u>Detergente - industrial</u>	Unidade	360	R\$ 1,7967	R\$ 1,4000	R\$ 504,0000
Marca: OI Fabricante: OI Modelo / Versão: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE NEUTRO LIQUIDO DE 500ML						
20	<u>Detergente - industrial</u>	Unidade	600	R\$ 15,0000	R\$ 10,4900	R\$ 6.294,0000
Marca: GLOBO SAN Fabricante: GLOBO SAN Modelo / Versão: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE NEUTRO PARA LAVAGEM DE LOUÇAS EMBALAGEM COM 5 LITROS 9IPÊMINERVA/LIMPOL)						
27	<u>Hipoclorito de sódio</u>	Unidade	40	R\$ 42,7033	R\$ 9,9500	R\$ 398,0000
Marca: QUALI FOOD Fabricante: QUALI FOOD Modelo / Versão: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HIPOCLORITO DE SODIO GRANULADO PARA LAVAGEM DE VEGETAIS						
29	<u>Solução limpeza multiuso</u>	Unidade	180	R\$ 2,3000	R\$ 1,9500	R\$ 351,0000
Marca: ECONOMICO Fabricante: ECONOMICO Modelo / Versão: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPA ALUMÍNIO BEM. COM 500G						
54	<u>Saco plástico lixo</u>	Pacote 10,00 UN	600	R\$ 1,2500	R\$ 0,8700	R\$ 522,0000
Marca: AKI LIXO Fabricante: AKI LIXO Modelo / Versão: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO P/ LIXO 30 PACOTES COM 10 UNIDADES						
55	<u>Saco plástico lixo</u>	Pacote 10,00 UN	800	R\$ 1,3000	R\$ 0,9000	R\$ 720,0000
Marca: AKI LIXO Fabricante: AKI LIXO Modelo / Versão: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLASTICO PARA LIXO 50 LITROS PCT C/10 UNID.						
56	<u>Saco Plástico Lixo</u>	Pacote 10,00 UN	800	R\$ 1,3500	R\$ 0,9000	R\$ 720,0000
Marca: AKI LIXO Fabricante: AKI LIXO Modelo / Versão: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO P/ LIXO 100 LITROS PRETO PCT C/5 UND						
57	<u>Removedor</u>	Unidade	80	R\$ 19,9800	R\$ 10,4900	R\$ 839,2000
Marca: BOMBRIIL Fabricante: BOMBRIIL Modelo / Versão: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TIRA MANCHAS EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 500G.						
65	<u>Vassoura</u>	Unidade	150	R\$ 8,6000	R\$ 5,9800	R\$ 897,0000
Marca: NALIN Fabricante: NALIN Modelo / Versão: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA DE PIAÇAVA						
67	<u>Vassoura</u>	Unidade	30	R\$ 9,3300	R\$ 7,1500	R\$ 214,5000
Marca: NALIN Fabricante: NALIN Modelo / Versão: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA CIPÓ						
Total do Fornecedor:						R\$ 11.974,5000

46.844.242/0001-62 - 46.844.242 DANIEL DA COSTA PARAIZO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
69	<u>Balde</u>	Unidade	20	R\$ 17,5000	R\$ 10,1500	R\$ 203,0000
Marca: Toyplast Fabricante: Toyplast Modelo / Versão: 15L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balde Material: Aço Inox 304 , Material Alça: Acabamento Sanitário Polido , Capacidade: 20 L, Características Adicionais: Dimensões Do Balde: 41,5 L / 17,5 P / 25,5 A , Formato: Retangular						
Total do Fornecedor:						R\$ 203,0000

Valor Global da Ata: R\$ 74.431,4000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)